Ut i nempe in religione sua a nullo tu rbar i aut impedir! 
possit ministrosque suae religionis in bonis in ter tenere valeat. 

Bona tam pecuniis quam servitiis per eundem acquisita, 
prout hactenus possedit, inposterum etiam libere possideat, libero 
baronatu (si nimirum provinciales alios quoque dominos sustinu-
erint et pertulerint) u ta tur . 

P ro redemptione suae arcis Dezny in contracambium alia 
bona ut i l i tat ibus et proventibus aequivalentia eidem dari debe-
bunt. neque eadem arx e manibus ejus eximatur, donec de aequi-
valentibus bonis illi provisum non fuer i t . 

Decimas Kis Selk nuncupatas vita sua durante percipiat , 
in capitaneatu Chyk, Gyrgio, Kaszon vita par i te r durante 
permaneat. 

Ex provinciáé conclusione et ordinatione in confìniis ipsius 
equitum et peditum praesiclia in ter tener i debebunt, deputat is 
et conversis ad hoc comitatus Hunyadiensis proventibus. 

De officio supremi comitis autem provincia del iberatura et 
conclusura est ; quod ad sallarium personae ejus at t inet , ta l i ter 
conventio institui debeat, ut contentus reddatur . 

Hoc etiam addito, quod si nempe praefatam provinciám 
Transylvanicam in devotionem sacrae K. H. Coronae detinere 
non valuerimus (quod opt. Deus avertat) si nempe illám pro-
vinciám excedere cogeretur, extunc ob fidelitatem praefa t i Gabrielis 
Betlen talique casu amittendorum bonorum in recompensam 
et refusionem damnorum tanta bona, quae dimidiam bonorum 
amissorum partem constituerent una cum arce una dare et con-
ferre essemus obligati. 

Nos itaque hanc inter memoratum Comitem Sigismundum 
Forgach et Gábrielem Betlen factam conclusionem nos quoque 
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nihil de fideli synceroque studio ipsius Gabriel is Bet len addubi -
tan tes in omnibus punctis et clausulis benigne acceptavimus et 
approbavimus, approbamusque et rat if icamus ac tam nos obser-
vaturos agnoscimus, quam etiam per alios quosvis (quorum nempe 
in te rer i t ) módis omnibus observari faciemus, ha rum nost rarum 
vigore et testimonio l i t e ra rum mediante . D a t u m P r a g a e die 
26. Augus t i anno domini 1611 . 

Eredetije u. o. Act. Thurz. fase. 18. nr. 15. 

Közl i : KOMÁROMY ANDRÁS. 

Ú J H E L Y I P Á L K Ö V E T U T A S Í T Á S A A Z 1655-iki 
P O Z S O N Y I O R S Z Á G G Y Ű L É S R E . 

Instructio Universitatis Dominorum nobilium Comitatus de 
Ugocha, generoso Paulo Újhelyi de eadem fratri nempe et nuntii 
eorumdem fideli, pacisque ac concordiae et publici boni zelatori 
atque studioso ad generalem Regni Diaetam per sacr. Caesar. 
Regiamque Majestatem D. D. Ferdinandum, Dei gratia Romano-
rum Imperatorem ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae etc. Regem 
eorum Clementissimum, pro die 24-a mensis Januarii anni cur-
rentis in Civitatem suam Posoniensem indictam relebratam ablegato 
data et assignata.